关于招银理财招赢日日盈现金管理类理财计划调整理财计划合同的公告

尊敬的客户：

招银理财有限责任公司（下称“招银理财”）就近期因招银理财招赢日日盈现金管理类理财计划（产

品代码：ZYLCRRY）服务优化所需，对产品合同进行调整的相关事项公告如下:

招银理财拟将“招银理财招赢日日盈现金管理类理财计划”根据《关于规范现金管理类理财产品管理

有关事项的通知》等内外部管理要求调整，相应地将对理财计划投资范围、投资限制等条款进行调整更新。

该等调整可能影响本产品的投资运作，进而对投资者在本产品中的份额权益产生影响，请您务必关注，并

仔细阅读更新后的产品说明书，充分理解该等调整，如有任何疑虑，请及时与销售服务机构联系。

主要调整的主要内容包括但不限于：

1.投资范围

原条款：本理财计划资金主要直接或间接投资于各类银行存款、拆放同业、银行间和交易所市场的金

融资产和金融工具，包括但不限于银行存款、大额存单、债券、同业存单、资产支持证券、买入返售资产、

以货币市场工具、标准化债权资产为标的的资管产品，以及其它符合监管要求的固定收益类金融资产和金

融工具。

调整后：本理财计划理财资金可直接或通过信托计划、资产管理计划等资产管理产品间接投资于以下

金融资产和金融工具：

包括但不限于，

1）现金；

2）期限在 1 年以内（含 1 年）的银行存款、债券回购、中央银行票据、同业存单；

3）剩余期限在 397 天以内（含 397 天）的债券（包括非金融企业债务融资工具）、在银行间市场和证

券交易所市场发行的资产支持证券；

4）银保监会、中国人民银行认可的其他具有良好流动性的货币市场工具；

5）以及其他符合监管规定的金融资产等。

本公告未全部列举或引用具体变更的条款的全部，详细信息请投资者关注本理财计划的投资范围、投

资限制等条款的内容，详见修改后的产品合同。

理财计划合同变更生效日为2022年12月30日。投资者可于变更生效日后查询变更后的理财计划合同。

如您不同意上述内容的，请在合同变更生效日前赎回全部份额。逾期未赎回或仅部分赎回的视为同意接受

前述调整且继续持有本理财计划。

感谢您一直以来对招银理财的支持！敬请继续关注招银理财正在销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2022 年 12 月 28 日